
 

 

UCHWAŁA NR XXII/127/2020 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/124/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

dotyczącej przedłużenia terminu płatności podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 15g, 15q i 15zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. 

zm.), w związku z Komunikatem Komisji Europejskiej z dnia 20 marca 2020 r. - Tymczasowe ramy środków 

pomocy państwa w celu wspierania gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (2020/C 91 I/01) 

(Dz. Urz. UE C 91I z 20.03.2020, str. 1) oraz art. 4 ust. 2 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461), Rada Miasta i Gminy w Pilicy uchwala, co następuje: 

postanawia się: 

§ 1. Uzupełnić § 3 Uchwały nr XXI/124/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dn. 30 kwietnia 2020 r. 

o ust. 3 o następującym brzmieniu: 

3. Przedłużenie terminów płatności rat podatku od nieruchomości, o których mowa w § 1 stanowi pomoc 

publiczną mającą na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest 

udzielana zgodnie z pkt 3.1 Komunikatu Komisji Europejskiej - Tymczasowe ramy środków pomocy państwa 

w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Pilica 

 

 

Barbara Przybylik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 czerwca 2020 r.

Poz. 4591


		2020-06-08T13:10:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




